
PER TUTTI I COLORO CHE HANNO PRESENTATO LA PROPRIA CANDIDATURA PER LA SEDE DI 

CASTELLAMMARE DI STABIA 
LE SELEZIONI AVVERRANNO NELLA   SEDE DI CASTELLAMMARE DI STABIA – VIA LUIGI DENZA 23 

 IL GIORNO 10/11/2023 SECONDO GLI ORARI RIPORTATI NELLA SOTTOSTANTE TABELLA 

PRIMA COMMISSIONE 

 

 

 RIFERIMENTO 

DOMANDA 
COGNOME NOME ORARIO 

1 707174 ANTICI CHIARA 9,00 

2 654401 PICCIRILLO GIUSEPPINA FAUSTA 9,10 

3 682793 IENNACO LETIZIA 9,20 

4 659947 IENNACO GIOVANNA 9,30 

5 697024 PELO MARIANNA 9,40 

6 671703 PALOMBA GIUSEPPINA 9,50 

7 671469 POLITO ROSARIA 10,00 

8 650797 PONTICELLI SIMONE 10,10 

9 706149 PARIBELLI SOFIA 10,20 

10 658064 PERREON PAOLA 10,30 

11 674813 PARMENDOLA SALVATORE 10,40 

12 674808 PARMENTOLA MICHELE 10,50 

13 649831 APUZZO CHIARA 11,00 

14 687812 PIZZELLA ANNA MARIA 11,10 

15 699686 RUOCCO CARMELA 11,20 

16 698955 RUOCCO GIUSEPPE 11,30 

17 658416 RIDOSSO MARIA 11,40 

18 651630 RAFFAONE ROSARIOPAOLO 11,50 

19 662890 REGA LUCIA 12,00 

20 675535 RUSSO LUCI 12,10 

21 659747 RUSSO ELIA 12,20 

22 651019 RAVAGLIA LUISA 12,30 

23 652219 SCAFARTO CATELLA FRANCESCA 12,40 

24 649029 SICIGNANO FRANCESCO 12,50 

25 687683 SICIGNANO GIUSY 13,00 

26 656525 SCHETTINO KATIA 13,10 

27 671877 SOLIMENO  FRANCESCO 13,20 

28 646539 SAGRISTANO SEBASTIANO 13,30 

29 659392 SOLIMENE VINCENZO 14,30 

30 678730 SALVATI CARMELA 14,40 

31 701818 SEMA SARA 14,50 

32 656974 SALVATO VINCENZO 15,00 

33 661045 SANTACROCE CLAUDIA 15,10 

34 700577 SANTARPIA NUNZIA 15,20 

35 689219 SPINA ANGELA 15,30 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RIFERIMENTO 

DOMANDA 
COGNOME NOME ORARIO 

36 660983 ESPOSITO CIRO 15,40 

37 689074 ESPOSITO CONSIGLIA 15,50 

38 683791 ESPOSITO DARIO 16,00 

39 688468 ESPOSITO ALESSIA 16,10 

40 683716 ESPOSITO SALVATORE 16,20 

41 690585 SORRENTINO RITA 16,30 

42 660591 SUARATO GIOVANNI DI DIO 16,40 

43 660563 SUARATO GIOVANNA DI DIO 17,00 

44 674677 STAIANO MARIA MADDALENA 17,10 

45 641803 STINCA SABRINA 17,20 

46 690235 TROIANO MARIA GRAZIA 17,30 

47 687943 TORTORELLA STEFANO 17,40 

48 655806 VECCHIONE ANNUNZIATA 17,50 

49 693074 VICEDOMINI MARIA ANGELA 18,00 

50 663010 VOLLONO FRANCESCO 18,10 

51 678626 VUOLO GIUSEPPINA 18,20 

52 653027 IOVINO CHIARA 18,30 

53 700529 IOVINE MASSIMO 18,40 

54 675670 VENTRE CARMINE 18,50 

55 659664 VENTRE FRANCESCO 19,00 

56 658309 VEROPALUMBO GIUSEPPE 19,10 

57 691146 VITALE CARMELA 19,20 

58 672056 VITIELLO FRANCESCO PIO 19,30 

59 641874 VETRIOLO FEDERICA 19,40 

60 687967 ZURLO MARIO 19,50 

61 706825 ZUROLO MARTINA 20,00 

62 669432 ZIZZANIA GIULIA 20,10 



SECONDA COMMISSIONE 

 

 

 RIFERIMENTO 

DOMANDA 
COGNOME NOME ORARIO 

1 688695 BALZANO LUIGI 9,00 

2 666148 BUONOCORE FEDERICA CARLA RITA 9,10 

3 659772 BUONOCORE SARA 9,20 

4 689217 BUONOCORE SVEVA 9,30 

5 665025 BUONDONNO MARIO 9,40 

6 696894 BISOGNO ANTONIO 9,50 

7 704273 CAFIERO PIERLUIGI 10,00 

8 692716 BUSIELLO CIRO 10,10 

9 652951 CHIOCCHETTI LUIGI 10,20 

10 659911 CANNAVALE ALESSI 10,30 

11 685741 CENNAMO SALVATORE PIO 10,40 

12 689486 COPPOLA SERENA 10,50 

13 670265 CERCHIA RAFFAELLA 11,00 

14 648977 CIRILLO MARTINA 11,10 

15 656031 CASABONA ANNUNZIATA 11,20 

16 647615 CASCONE SIMONE 11,30 

17 686536 CESARANO MARIANNA 11,40 

18 686978 CESARANO  PIA BENEDETTA 11,50 

19 646771 CESARANO ANTONIETTA 12,00 

20 696791 CESARANO RITA 12,10 

21 670860 DE GREGORIO CARMELA 12,20 

22 642890 DE GREGORIO RAFFAELE 12,30 

23 699492 DE LUCA MARIA CHIARA 12,40 

24 664595 DELLO IOIO MARIO 12,50 

25 656147 ADAMO CAROLINA 13,00 

26 644406 DI MAIO EGIDIO 13,10 

27 681945 DI MAIO GIUSEPPE MARIA PIO 13,20 

28 666278 DE MARTINO DAVIDE 13,30 

29 641069 DONNARUMMA ANTONIO 14,30 

30 703172 DI RUOCCO ANASTASIA 14,40 

31 703570 DI RUOCCO VALERIO 14,50 

32 658586 D’ORTA NICOLO 15,00 

33 691902 FINETTI GIUSEPPE MARIA 15,10 

34 668461 FIORILLO PASQUALINA 15,20 

35 650169 FORMICOLA CHRISTIAN FRANCESCO 15,30 
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36 666323 FARRICELLI ANNALUISA 15,40 

37 679414 FIORENZA CLAUDIO 15,50 

38 643447 FERRARA ANTONIO 16,00 

39 686461 FARRICELLI RAFFAELLA 16,10 

40 648359 FERRAIUOLO ARMANDO 16,20 

41 683170 FERRIGNO SILVIA 16,30 

42 697622 FARASO TERESA 16,40 

43 657760 GARGIULO GIOVANNI 17,00 

44 663465 ALFANO MARIA 17,10 

45 661344 ALFANO ROSA 17,20 

46 673780 AIELLO LUIGI KEVIN 17,30 

47 654234 LONGOBARDI ANNA 17,40 

48 701742 LA PADULA LUDOVICA 17,50 

49 686927 LERUSCE SARA 18,00 

50 701802 AULISIO MARZIA 18,10 

51 665508 MEGLIO DANILO 18,20 

52 656444 AMBROSIO RAFFAELE 18,30 

53 664817 MONTELLA CHRISTIAN 18,40 

54 672706 MERCURIO LUIGI 18,50 

55 649183 MIRANTE ALESSANDRA 19,00 

56 641529 MARRA LUCIA 19,10 

57 653443 MARTONE ANGELO MICHELE 19,20 

58 700563 MESSINA FILOMENA 19,30 

59 663648 MASCOLO ELIODORO 19,40 

60 692117 AMATO MARIA ROSARIA 19,50 

61 704080 ANGELLOTTO LAURA 20,00 

62 673913 INGENITO ANTONIETTA 20,10 


